
UCHWAŁA NR XIX/162/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. 
poz. 2245) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530;  z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. 
poz. 2161, poz. 2193 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287 i poz. 1951), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu w kwocie 18.000,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100)  na dofinansowanie realizowanego przez 
Powiat Drawski zadania w 2020 roku w zakresie świadczenia usług publicznego transportu 
zbiorowego - utrzymanie w dni robocze linii użyteczności publicznej Drawsko Pomorskie - 
Świdwin  na odcinku Drawsko Pomorskie - Więcław.

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z zaplanowanej 
dotacji celowej z budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2020 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Drawsko Pomorskie 
a Powiatem Drawskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BE9C719A-B579-4344-94E2-53408D3E898D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały dotyczy udzielenia z budżetu gminy Drawsko Pomorskie na
2020 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Drawskiemu
w wysokości 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na
realizację przez Powiat Drawski zadania publicznego w zakresie świadczenia usług
publicznego transportu zbiorowego - utrzymanie w dni robocze linii użyteczności
publicznej Drawsko Pomorskie - Świdwin na odcinku Drawsko Pomorskie - Więcław.

Celem zadania jest utrzymanie przedmiotowego kursu w godzinach rannych, który
umożliwi mieszkańcom miejscowości: Łabędzie, Żółte, Rydzewo, Zarańsko korzystanie
z wyżej wymienionego kursu autobusowego, który zagwarantuje im między innymi dojazd
do zakładów pracy.

Id: BE9C719A-B579-4344-94E2-53408D3E898D. Podpisany Strona 1




